

Vastineen antaminen Vaasan hallinto-oikeudelle koskien Avin päätöksestä tehtyjä valituksia (Apetit Suomi Oy:n Säkylän jätevedenpuhdistamon ympäristöluvassa määrätty selvitys purkupaikkavaihtoehdoista)

1416/00.04.00/2018

Khall 14.01.2019 § 22

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt otsikossa mainitusta asiasta lausuntoa 25.1.2019 mennessä. Selvitys koskee Apetit Suomi Oy:n jätevedenpuhdistamon käsiteltyjen jätevesien purkupaikkavaihtoehtoja. Selvitys on laadittu rinnakkain JVP-Eura Oy:n ja Säkylän Köörnummen jätevedenpuhdistamoiden purkupaikkaselvitysten kanssa. Purkupaikkavaihtoehtoina on käsitelty puhdistettujen jätevesien purkamista nykyiseen purkupaikkaan, Kokemäenjokeen, Rauman edustan merialueelle ja Loimijokeen. Purkupaikan muuttamista on selvitetty taloudellisten vaikutusten, purkuvesistöjen tilan ja kuormituksen sekä toteutettavuuden perusteella.

Nykyisellään puhdistamo toimii lupaehtojen mukaisesti. Puhdistamon toiminta-alueella on toteutettu useita toimenpiteitä jätevesien määrän vähentämiseksi ja laadun parantamiseksi. Toimenpiteiden seurauksena on puhdistusprosessin ajettavuus ja toimintavarmuus on parantunut, kokonaistypenpoistoteho on kasvanut 15-20 %-yksikköä ja lietteen laskeutuvuusominaisuudet ovat parantuneet.

Suunniteltuja toimenpiteitä ovat mm. tasaus ja varastoaltaiden kunnan ja kapasiteetin parantaminen, sekä kapasiteetin lisääminen tasaus ja varastoaltaissa.

Puhdistamon jätevesipäästöjen vaikutus Eurajoen tilaan on melko vähäinen. Jätevesien käsittelyyn suunnitellut tehostamistoimenpiteet edistävät osaltaan vesienhoidon tavoitteiden toteuttamista.

Eurajoen vesistöalueen ravinnekuormituksesta on peräisin maataloudesta (fosfori 57 % ja typpi 52 %). Teollisuuden ja yhdyskuntien jätevesien kuormitus käsittää vain 6 % kokonaisravinteiden kuormituksesta (Vahanen 29.8.2018). Apetit Suomi Oy:n puhdistamon osuus Eurajoen kokonaiskuormituksesta on typen osalta 1,3 % ja fosforin osalta n. 2,4 %. Vesienhoidon tavoitteiden saavuttamiseksi sekä Eurajoen yläosan että erityisesti alaosan kannalta on oleellista vähentää merkittävästi jokeen tulevaa hajakuormitusta.

Julkiset hakemusasiakirjat ovat luettavissa osoitteessa
www.avi.fi/lupa-tietopalvelu

Valmistelu ja lisätiedot: Tekninen johtaja Kimmo Haapanen, puh. 044 422 4870.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:

Euran kunnanhallitus pitää Apetit Suomi Oy:n jätevedenpuhdistamon vaikutusta Eurajoen ekologiseen tilaan niin vähämerkityksisenä ettei näe tar-

vetta purkupaikan siirtämiselle.

Päätös

Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjamerkintä: kunnanhallituksen 1. vpj. Esa Mäkitalo, kunnanhallituksen jäsen Jukka Virta, talousjohtaja Katja Aalto ja tekninen johtaja Kimmo Haapanen ilmoittivat esteellisyytensä ja poistuivat kokouksesta ko. asiakohdan käsittelyn ajaksi kello 15:19 - 15:23.

Pöytäkirjantarkastajana ko. asiakohdan osalta toimi kunnanhallituksen yksimielisellä päätöksellä kunnanhallituksen jäsen Maaret Vainio.

Khall 31.08.2020 § 203

Vaasan hallinto-oikeus on varannut kunnalle tilaisuuden antaa kirjallinen vastine Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätöksestä tehtyihin valituksiin.

Esityslistan oheismateriaalina on vastinepyyntö sekä tehdyt valitukset.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:
Euran kunnan kanta ei ole valitusten myötä muuttunut. Kunnanhallitus pitää Apetit Suomi Oy:n jätevedenpuhdistamon vaikutusta Eurajoen ekologiseen tilaan niin vähämerkityksisenä korkeisiin investointikustannuksiin verrattuna ettei näe kohtuulliseksi purkupaikan siirtämistä.

Päätös

Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
